
азовательной

ЕШ. Богдалова

РАСПИСАНИЕ
ЕДИНОГО СОБЕСЕДОВАНИЯ ДЛЯ ПОСТУПАЮЩИХ ИЗ ШКОЛ БЕЛГОРОДСКОЙ , КУРСКОЙ И 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТЕЙ
ОЧНАЯ, ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА, ЗАОЧНАЯ ФОРМА

р$е47Р9^^ испытаний: 107150, г. Москва, ул. Лосиноостровская, 49
упительных испытаний осуществляется очно и с помощью дистанционных технологий посредством электронной 

информационной системы Университета. Ссылка для подключения будет размещена на официальном сайте Университета.
Места в рамках КЦП и места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Дата, 
время 

консультации

Дата, время 
экзамена

Предмет Направление подготовки

18.07.2025 г. 
16:00

20.07.2025 г. 
12:00

Единое собеседование 09.03.03 Прикладная информатика
44.03.01 Педагогическое образование: профиль Информатика

38.03.01 Экономика
38.03.02 Менеджмент
37.03.01 Психология

44.03.02 Психолого-педагогическое образование
40.03.01 Юриспруденция
42.03.02 Журналистика

44.03.01 Педагогическое образование: профиль Иностранный язык
25.07.2024 г. 
10:00

РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ

Места по договорам об оказании платных образовательных услуг
Дата, 
время 

консультации

Дата, время 
экзамена

Предмет Направление подготовки

19.08.2025 г. 
16:00

20.08.2025 г. 
10:00

Единое собеседование 09.03.03 Прикладная информатика
44.03.01 Педагогическое образование: профиль Информатика

38.03.01 Экономика
38.03.02 Менеджмент
37.03.01 Психология

44.03.02 Психолого-педагогическое образование
40.03.01 Юриспруденция
42.03.02 Журналистика

44.03.01 Педагогическое образование: профиль Иностранный язык
26.08.2025 г. 
10:00

РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Богдалова Елена Вячеславовна
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 29.05.2025 14:20:46
Уникальный программный ключ:
ec85dd5a839619d48ea76b2d23dba88a9c82091a


