

Документ о предоставлении образовательной услуги

Информация о заявителе

ФИО: Евгения Евгеньевна Богдалова
Должность: Преподаватель по образовательной деятельности
Дата подтверждения: 09.05.2025 14:10:46
Уникальный программный ключ:
e850d819610048aefcfd80000091b
Адрес проведения вступительных испытаний: 107150, г. Москва, ул. Лосиноостровская, 49

**РАСПИСАНИЕ
ЕДИНОГО СОБЕСЕДОВАНИЯ ДЛЯ ПОСТУПАЮЩИХ ИЗ ШКОЛ БЕЛГОРОДСКОЙ, КУРСКОЙ И
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТЕЙ
ОЧНАЯ, ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА, ЗАОЧНАЯ ФОРМА**

Проведение вступительных испытаний осуществляется очно и с помощью дистанционных технологий посредством электронной информационной системы Университета. Ссылка для подключения будет размещена на официальном сайте Университета.

Места в рамках КЦП и места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Дата, время консультации	Дата, время экзамена	Предмет	Направление подготовки
18.07.2025 г. 16:00	20.07.2025 г. 12:00	Единое собеседование	09.03.03 Прикладная информатика 44.03.01 Педагогическое образование: профиль Информатика 38.03.01 Экономика 38.03.02 Менеджмент 37.03.01 Психология 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 40.03.01 Юриспруденция 42.03.02 Журналистика 44.03.01 Педагогическое образование: профиль Иностранный язык
	25.07.2024 г. 10:00		РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ

Места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Дата, время консультации	Дата, время экзамена	Предмет	Направление подготовки
19.08.2025 г. 16:00	20.08.2025 г. 10:00	Единое собеседование	09.03.03 Прикладная информатика 44.03.01 Педагогическое образование: профиль Информатика 38.03.01 Экономика 38.03.02 Менеджмент 37.03.01 Психология 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 40.03.01 Юриспруденция 42.03.02 Журналистика 44.03.01 Педагогическое образование: профиль Иностранный язык
	26.08.2025 г. 10:00		РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ